

ที่ คค ๐๖๑๓๓/๑๙๖๒



สำนักงานทางหลวงที่ ๑๗
ตำบลกระปี่น้อย อำเภอเมืองกระบี่
จังหวัดกระบี่ ๘๑๐๐๐

๑๒ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานประจำเดือนจากระบบ GFMIS

เรียน ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดกระบี่

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานจากระบบ GFMIS ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕ จำนวน ๔ แผ่น

สำนักงานทางหลวงที่ ๑๗ ขอส่งรายงานจากระบบ GFMIS ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕
ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๔ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายเลิศ พัดฉวี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๗ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๗

งานการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ ๐ ๗๕๖๐ ๐๘๑๔-๕

โทรสาร ๐ ๗๕๖๐ ๐๘๑๗

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00
5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร	415,384.21	85,277.54	0.00	500,661.75
5105010103 ค่าเสื่อม-อาคารสง.	234,614.69	48,165.94	0.00	282,780.63
5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	151,571.54	31,117.36	0.00	182,688.90
5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	493,700.44	101,934.59	0.00	595,635.03
5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สง.	130,613.55	26,469.11	0.00	157,082.66
5105010113 ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	34,553.65	7,093.83	0.00	41,647.48
5105010115 ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	13,917.46	2,857.19	0.00	16,774.65
5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน	6,365.27	1,306.78	0.00	7,672.05
5105010121 ค่าเสื่อม-ค.ก่อสร้าง	184,326.02	37,841.78	0.00	222,167.80
5105010123 ค่าเสื่อม-ค.สำรวจ	41,960.50	8,614.40	0.00	50,574.90
5105010125 ค่าเสื่อม-ค.วิทยุฯ	6,861.61	1,408.66	0.00	8,270.27
5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	69,406.57	18,758.66	0.00	88,165.23
5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก.	5,304,159.02	254,554.00	0.00	5,558,713.02
5210010103 T/E-โอนร/คผ/คให้บค.	1,326,446.13	638,420.00	0.00	1,964,866.13
5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง	2,563,235.60	335,415.00	0.00	2,898,650.60
5210010112 T/Eรายได้อรณาส่งคลัง	(2,635.25)	0.00	0.00	(2,635.25)
Amount	0.00	139,474,996.51	(139,474,996.51)	0.00


 (นายเลิศ พัดบัว)
 รศ.พล.๑๓๔ ปฏิบัติราชการ
 พล.พล.๑๓/

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน
ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 17 จังหวัดกระบี่ / อำเภอเมืองกระบี่
ประจำวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
ธนบัตร	-		วันที่ 1 - 30 มีนาคม 2565
เหรียญกษาปณ์			ไม่มีการรับ - จ่ายเงินสด
เช็ค.....ฉบับ	-		
อื่น ๆ (ระบุอื่น).....	-		
.....	-		
รวมทั้งสิ้น	บาท	-	

จำนวนเงิน (ตัวอักษร)

(เงินศูนย์บาทถ้วน)

(ลงชื่อ)พนักงานบริการ

(นางสาวสุรางค์รัตน์ จังลก)

(ลงชื่อ)หัวหน้ากองคลัง

(นายเลิศ พัดขวี)

รส.ทล.17.1 ปฏิบัติราชการแทน

ผส.ทล.17

คณะกรรมการการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว
จึงได้นำเงินเข้าเก็บรักษาไว้ในตู้รับ

.....

กรรมการ

(นางเกศรา แก้วเกียบ)

ผบ.ทล.17

.....

กรรมการ

(นางอรอนงค์ รุจิรเมธา)

ทส.ทล.17 รักษาการในตำแหน่ง
ทง.ทล.17

รับทราบ

.....

หัวหน้าส่วนราชการ

(นายเลิศ พัดขวี)

รส.ทล.17.1 ปฏิบัติราชการแทน

ผส.ทล.17

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว
เมื่อวันที่.....เดือน..... พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่การเงิน

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 17
ธนาคาร กรุงไทย สาขา เหนือคลอง เลขที่บัญชี 817-6-01414-1 (เงินงบประมาณ)
กับ
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199
ณ วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไปในระบบ GFMS	3,786.00
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
เช็คคืน	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-
บวก เช็คค้างจ่าย	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
ดอกเบี้ยรับ	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	3,786.00



(นายเลิศ พัดฉวี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	817-6-01414-1	Currency	THB
Account Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Account Status	Active
Alias Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Branch Name	NUA KHLONG BR.
Ledger Balance	3,786.00	Available Balance	3,786.00 -->

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date **01-03-2022** To Date **31-03-2022**
 Time **00:00** Time **24:00**

☐ Specific Period: **Today**

(นายเลิศ พัดฉวี)
 --> -->
 ผ.ทอ.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน
 ผ.ทอ.๑๗

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
03-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,330.00	16,116.00	108682
07-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-12,330.00	3,786.00	0817
09-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		16,806.18	20,592.18	108682
09-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,760.00	24,352.18	108682
09-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		34,699.80	59,051.98	108682
09-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		115,560.00	174,611.98	108682
09-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		22,547.00	197,158.98	108682
09-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-193,372.98	3,786.00	0817
23-03-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		664,720.00	668,506.00	108682
23-03-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		28,769.00	697,275.00	108682
24-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		25,045.00	722,320.00	108682
24-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		57,120.00	779,440.00	108682
24-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		60,400.00	839,840.00	108682
24-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		960.00	840,800.00	108682
24-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		254,554.00	1,095,354.00	108682
24-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-2,645.00	1,092,709.00	108682
24-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-140,880.00	951,829.00	0817
25-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,242,349.00	10,194,178.00	108682
28-03-2022	572042	CWTRC	9036035821	10174083	-9,242,349.00	951,829.00	0817

28-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-635,951.00	315,878.00	0817
28-03-2022	K19294	PADWP	9294- 10900002018401211		-57,538.00	258,340.00	0817
28-03-2022	561599	CWTPC		10174082	-254,554.00	3,786.00	0817
29-03-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		28,930.00	32,716.00	108682
30-03-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		137.00	32,853.00	108682
30-03-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		704.00	33,557.00	108682
30-03-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		17.00	33,574.00	108682
30-03-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		120.00	33,694.00	108682
30-03-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		14.00	33,708.00	108682
30-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-28,930.00	4,778.00	0817
30-03-2022	561599	CWTPC		10174084	-992.00	3,786.00	0817

1 of 2

[next ▶](#)

[last ▶](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



(นายเลิศ พัดฉวี)

รล.ทล.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน

ผส.ทล.๑๗



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	817-6-01414-1	Currency	THB
Account Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Account Status	Active
Alias Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Branch Name	NUA KHLONG BR.
Ledger Balance	3,786.00	Available Balance	3,786.00 -->

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date **01-03-2022** To Date **31-03-2022**
 Time **00:00** Time **24:00**
☐ Specific Period: **Today**

(นายเลิศ พัดฉวี)
 วส.ทล.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน
 ผส.ทล.๑๗

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		52,143.30	55,929.30	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,507.00	61,436.30	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		149,587.40	211,023.70	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,485.00	218,508.70	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		16,625.40	235,134.10	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,610.00	237,744.10	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		832.00	238,576.10	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		110,070.00	348,646.10	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		15,541.00	364,187.10	108682
31-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		310,592.70	674,779.80	108682
31-03-2022	93999	BPDWT	HIGHWAYS 17		-607,043.80	67,736.00	0817
31-03-2022	K19294	PADWP	9294- 10900002018401211		-63,950.00	3,786.00	0817

Total Cr. = 11,240,535.78

Total Dr. = -11,240,535.78

Total CLCK. 0.00

รายงานงบทะทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 17
ธนาคาร กรุงไทย สาขา เหนือคลอง เลขที่บัญชี 817-6-01416-8 (เงินนอกงบประมาณ)
ณ วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไปในระบบ GFMS	-
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
เช็คคืน	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-
	-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
ดอกเบี้ยรับ	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	-



(นายเลิศ พัดฉวี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17



Accounts

- No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No.	817-6-01416-8	Currency	THB
Account Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Account Status	Active
Alias Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Branch Name	NUA KHLONG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date 01-03-2022 To Date 31-03-2022
Time 00:00 ▼ Time 24:00 ▼

☐ Specific Period: Today ▼

--> -->

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



(นายเลิศ พัดฉวี)

รล.ทล.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน

ผส.ทล.๑๗



รายงานงบทะทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 17
ธนาคาร กรุงไทย สาขา เหนือคลอง เลขที่บัญชี 817-6-01418-4 (เงินทรองราชการ)
ณ วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไปในระบบ GFMS		-
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		-

ผู้จัดทำ.....

(นายเลิศ พัดฉวี)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 

Accounts

- No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No.	817-6-01418-4	Currency	THB
Account Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Account Status	Active
Alias Name	สำนักงานทางหลวงกระบี่	Branch Name	NUA KHLONG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date 01-03-2022 To Date 31-03-2022
Time 00:00 ▼ Time 24:00 ▼

☐ Specific Period: Today ▼

--> -->

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



(นายเลิศ พัดฉวี)

รศ.ทล.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน

รศ.ทล.๑๗



รายงานงบทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 17
ธนาคาร กรุงไทย สาขา เหนือคลอง บัญชีเลขที่ 817-6-01475-3 (เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC)
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601
ณ วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไปในระบบ GFMS	-
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
เช็คคืน	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-
	-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
ดอกระรับ	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	-

ผู้จัดทำ.....

(นายเลิศ พัดฉวี)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17

Account Detail

 Account No. **817-6-01475-3**

 Account Status **Active**

 Account Name **สำนักงานทางหลวงที่ 17**

 Alias Name **-**

 Branch Name **NUA KHLONG BR.**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **0.00**

 Available Balance **0.00**

 Total OD Limit **0.00**

 Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00**

 Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00**

 Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **31-03-2022**
Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From **01-03-2022** Time: -

 To **31-03-2022** Time: -

☐ Specific Period: Today

(นายเลิศ พัดฉวี)

รส.ทล.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน

ผส.ทล.๑๗

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-25,870.00		0.00	0817
2	01-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		3,040.00		3,040.00	0817
3	02-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-3,040.00		0.00	0817
4	02-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		18,750.00		18,750.00	0817
5	03-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-18,750.00		0.00	0817
6	03-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		15,270.00		15,270.00	0817
7	04-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-15,270.00		0.00	0817
8	04-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		6,790.00		6,790.00	0817
9	07-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-6,790.00		0.00	0817
10	08-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		25,610.00		25,610.00	0817
11	09-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-25,610.00		0.00	0817
12	10-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		29,110.00		29,110.00	0817
13	11-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-29,110.00		0.00	0817
14	11-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		21,820.00		21,820.00	0817
15	14-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-21,820.00		0.00	0817
16	14-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		1,620.00		1,620.00	0817
17	15-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-1,620.00		0.00	0817
18	15-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		33,960.00		33,960.00	0817
19	16-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-33,960.00		0.00	0817
20	17-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		61,080.00		61,080.00	0817

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
21	18-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-61,080.00		0.00	0817
22	18-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		43,750.00		43,750.00	0817
23	21-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-43,750.00		0.00	0817
24	21-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		93,730.00		93,730.00	0817
25	22-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-93,730.00		0.00	0817
26	22-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		23,310.00		23,310.00	0817
27	23-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-23,310.00		0.00	0817
28	23-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		15,630.00		15,630.00	0817
29	24-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-15,630.00		0.00	0817
30	24-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		65,230.00		65,230.00	0817
31	25-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-65,230.00		0.00	0817
32	25-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		26,550.00		26,550.00	0817
33	28-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-26,550.00		0.00	0817
34	28-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		29,000.00		29,000.00	0817
35	29-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-29,000.00		0.00	0817
36	29-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		36,880.00		36,880.00	0817
37	30-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-36,880.00		0.00	0817
38	30-03-2022	ITBANK	MEDDT	TR fr 8177003151		61,420.00		61,420.00	0817
39	31-03-2022	ITBANK	PBDWT	G9078 -0800600170		-61,420.00		0.00	0817

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	612,550.00	-638,420.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

(นายเลิศ พัดฉวี)

ร.ท.อ.๑๗.๑ ปฏิบัติราชการแทน
ผส.ท.๑๗